

**PRESSMEDDELANDE 2023-09-27**

## Dubbla konserter till förmån för Världens barn

**Den 10-11 oktober blir det konserter i Björna kyrka med Perla Bjurenstedt och lokala barnkörer.**

Perla Bjurenstedt är låtskrivare, sångare och musiker och har gett ut 14 skivor med egna låtar. De senaste tio skivorna innehåller musik skriven till och för barn.

- Tusentals barn får årligen glädje och uppmuntran genom Perlas låtar om allas lika värde, om hänsyn och gemenskap, berättar Sara Sjöberg som är kyrkomusiker i Björna församling. Hon har varit med och startat projektet "Sjungande barn" tillsammans med skolorna i Björna och Hemling.

Sjungande barn är en landsomfattande rörelse på initiativ av Kungliga Musikaliska Akademien. Målet är att skapa jämlika förutsättningar för alla barns rätt till sin röst genom sång, för att minska utanförskap, motverka rasism, stärka psykisk hälsa och öka respekten för musikämnet i skolan. Forskning är entydig när det gäller sångens många positiva effekter. Den främjar språklig utveckling och är en kraft för inkludering och minskat utanförskap.

Under hösten har Sara Sjöberg besökt klasserna F-3:an i Björna och F-4:an i Hemling och tillsammans har de övat in åtta av Perla Bjurenstedts låtar.

- Eleverna har varit fenomenala på att lära sig, så det har gått jättebra, säger Sara och fortsätter;

- Därför är det extra roligt att Perla kommer att besöka skolorna för att sjunga tillsammans med eleverna. Dessutom får eleverna möjlighet att delta i de två konserterna i Björna kyrka.

10 oktober besöker Perla eleverna i Björnaskolan. Det blir sedan konsert i kyrkan kl 18.30 tillsammans med eleverna från Björna. Den 11 oktober blir det samma upplägg, Perla besöker Hemlingskolan och kl 18.30 är det konsert i Björna kyrka med barn från Hemlingskolan.

- Vid konserterna tas en frivillig gåva upp till "Världens barn". Det känns viktigt och helt rätt i detta sammanhang, avslutar Sara Sjöberg.

### **Vi berättar gärna mer, välkommen att kontakta:**

Sara Sjöberg, kyrkomusiker i Björna församling, Örnköldsviks södra pastorat, tel 0662-512835

### **OM OSS**

Örnköldsviks södra pastorat bildas 2022 av de sju församlingarna Själevad, Mo, Björna, Nätra, Sidensjö, Anundsjö och Skorped. Pastoratet är huvudman för begravningsverksamheten och dess tio kyrkogårdar. Örnköldsviks södra pastorat ingår i Härnösands stift och har 22 000 medlemmar och cirka 100 anställda.

**[www.svenskakyrkan.se/ornskoldsvikssodra](http://www.svenskakyrkan.se/ornskoldsvikssodra)**

#### **Örnköldsviks södra pastorat**

POSTADRESS: Hampnäsvägen 36 B, 894 31 Själevad

TELEFON: +46(660)59400

E-POST: [ornskoldsviks.sodra.pastorat@svenskakyrkan.se](mailto:ornskoldsviks.sodra.pastorat@svenskakyrkan.se)